Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                № ____

	[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

	О внесении изменений в ведомственный стандарт осуществления администрацией городского округа  Кинель Самарской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 ноября 2020 года № 2708

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в ведомственный стандарт осуществления администрацией городского округа Кинель Самарской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 ноября 2020 года № 2708, следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 4.20 исключить.
1.2. Пункт 5.4 изложить в следующей редакции:
«5.4. Представление, предписание, уведомление о применении бюджетных мер принуждения оформляются в соответствии с требованиями, установленными Бюджетным кодексом Российской Федерации и федеральным стандартом № 1095.
Решение о продлении срока исполнения требования, содержащегося в представлении (предписании), или отсутствии оснований продления срока исполнения представления (предписания) оформляется в соответствии с приложением № 15 к настоящему Стандарту.».
1.3. Приложения № 12, 13, 14, 16 исключить.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа (Прокудин А.А.).

Глава городского округа                                                                     В.А.Чихирев

Дубасова 63561